Con ocasión a lo enunciado, y en ejercicio del mecanismo de MECANISMO DE VALORACION DE LA GARANTÍA, se 

notifica que el valor establecido por Revista Motor sobre el vehículo MARCA Y LINEA: KIA PICANTO PLACAS: 

DOS299 MODELO: 2017 es: 

Teniendo en cuenta el valor señalado en Revista Motor, el avalúo del vehículo a la fecha es por la suma de 

VEINTISEIS MILLONES CIEN MIL PESOS ($26.100.000), el cual será aplicado por el 70%, conforme al Contrato de 

Garantía Mobiliaria. 

Lo anterior dando cumplimiento al numeral 5 del artículo 2.2.2.4.2.3 del decreto 1835 de 2015. 

De igual manera, estamos prestos a brindarle toda la información pertinente para efectuar el pago de la(s)